
ZARZĄDZENIE NR 51 

NADLEŚNICZEGO  
NADLEŚNICTWA CZERWONY DWÓR 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Zn.spr.:ZG.7623.1.2020 
w sprawie zasad sprzedaży choinek i stroiszu w Nadleśnictwie 

Czerwony Dwór 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1463) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
„Lasy Państwowe”, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Nadleśnictwo Czerwony Dwór prowadzi sprzedaż detaliczną choinek i stroiszu 
w siedzibach leśnictw wg następujących zasad: 

1. Sprzedaż odbywa się w dniach 19-23 grudnia każdego roku (w dni robocze) we 
wszystkich leśnictwach 

2. Leśnictwa Obrębu Skalisko dodatkowo będą prowadziły sprzedaż w dniach 2-5 
stycznia każdego roku (w dni robocze). 

3. Sprzedaż odbywa się w godzinach od 08:00 do 10:00. 
4. Odbiór choinek następuje w dniu sprzedaży. 

§2 

Sprzedaż choinek i stroiszu prowadzona jest przy użyciu rejestratora leśniczego, za 
pomocą którego sporządza się asygnatę zbiorczą. Fiskalizacji dokonuje się za pomocą 
kasy znajdującej się w leśnictwie.  

§3 

Z dniem 27 listopada 2020 r. wprowadzam cennik detaliczny na choinki i stroisz, 
opracowane zgodnie z wymogami Ustawy o informowaniu o cenach towarów i usług 
z dnia 9 maja 2014 r. (Dz.U. 2019 poz.178 ze zm.) oraz Ustawy o podatku od towarów 
i usług z dnia 11 marca 2004 r. (Dz.U 2020 poz.106 ze zm.). 

§ 4 

W okresie sprzedaży choinek Służba Leśna, a w szczególności Straż Leśna 
zobowiązana jest do kontroli i przeciwdziałania kradzieży. 

§ 5 

Cennik oraz termin sprzedaży choinek oraz stroiszu należy wywiesić na tablicach 
ogłoszeń przed kancelarią leśniczych oraz umieścić na stronie internetowej 
nadleśnictwa.  



§ 6 

Traci moc zarządzenie nr 44/16 Nadleśniczego Nadleśnictwa Czerwony Dwór z dnia 
30.11.2016 r. w sprawie zasad sprzedaży choinek i stroiszu w Nadleśnictwie Czerwony 
Dwór. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 51/2020 

z dnia 27.11.2020 r. 
 

 

 

Cennik na choinki i stroisz 

sprzedawane w leśnictwach Nadleśnictwa Czerwony Dwór 

 

 

Wysokość [m] / 
objętość [mp] 

Cena netto [zł] VAT 23% [zł] Cena brutto [zł] 

Świerk 

0,3 – 1,0 16,26 3,74 20,00 

1,1 – 1,5 16,26 3,74 20,00 

1,6 – 2,5 20,33 4,67 25,00 

2,6 – 3,5 32,52 7,48 40,00 

pow. 3,6 32,52 7,48 40,00 

Jodła i świerk z plantacji 

do 1,0 16,26 3,74 20,00 

1,1-1,5 20,33 4,67 25,00 

Stroisz 

1,0 25,20 5,80 31,00 

 
 
  

  



ZARZĄDZENIE NR  51/2020 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Czerwony Dwór 

z dnia 27 listopada  2020 roku 
w sprawie zasad sprzedaży choinek i stroiszu w Nadleśnictwie 

Czerwony Dwór 
Zn.spr.:ZG.7623.1.2020 

Otrzymują: 

1. Główny księgowy. 
2. Leśniczowie. 
3. Specjalista ds. pracowniczych.  
4. Sekretarz. 
5. Damian Fiszer. 
6. a/a. 

 


